
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 27.04.2020

ev. č. objednatele S198/20
dle § 2586 a násl. občanského zák.

Regenerace sídliště Plzeňská parkoviště pro osobní
automobily sídliště Plzeňská ulice Mariánské Lázně

Číslo smlouvy Objednatele: : Sl98/20-1 Číslo smlouvy Zhotovitele'

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Ing. Martinem Kalinou
IČO: 00254061, DIČ : CZ00254061

Bankovní spoj.:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Kalina, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

1.2 Zhotovitel:
SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Rubešova 565/25, 326 00 Plzeň
IČO: 27977951, DIČ : CZ27977951

Bankovní spoj. :
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Václav Chmelíř, jednatel
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Václav Chmelíř -

2 Předmět dodatku

Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 27. 04. 2020 smlouvu o dílo s tím, že předmětem díla je závazek
Zhotovitele na své náklady a nebezpečí provést, dokončit a předat bez vad a nedodělků Objednateli stavbu
,,Regenerace sídliště Plzeňská parkoviště pro osobní automobily sídliště Plzeňská ulice Mariánské Lázně

Tímto dodatkem se mění rozsah plnění a tím i cena díla a také termín plnění díla a to z důvodu, že se při
plnění předmětu této smlouvy o dílo vyskytly skutečnosti, které nebylo možno předvídat. Konkrétně se jedná
o snížení objemu asfaltového krytu určeného k odstranění a tím zmenšení objemu nového asfaltového krytu
z důvodu navýšení nivelity komunikace a upřesnění výšky teplovodu, naopak bude třeba doplnit vyrovnávací
vrstvu pro vyvýšení komunikaci, nutnost odstranění nepředpokládané betonové vrstvy pod betonovou
dlažbou a následné doplnění podkladní vrstvy, nutnost sanace podloží novými konstrukčními vrstvami
v místech, kde nebyla tlakovou zkouškou potvrzena požadovaná hodnota.

l



Z tohoto důvodu došlo rozšíření i snížení rozsahu prací dle přiložených soupisů, které bude provedeno po
dohodě zhotovitele s objednatelem a to tak, že se mění a nahrazují následující části smlouvy v souladu s
článkem 17., bodem 17.1. takto:

Článek 2. odst. 2.3 smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněním:

2.3 Rozsah plnění závazku je určen:

l. Zadávací dokumentací k veřejné zakázce ,,Regenerace sídliště Plzeňská parkoviště pro osobní
automobily sídliště Plzeňská ulice Mariánské Lázně"

2. Projektovou dokumentací pro provedení stavby ,,Regenerace sídliště Plzeňská, parkoviště pro osobní
automobily, sídliště Plzeňská ulice Mariánské Lázně" od Ing. J. Oboznenka z 06/2019

3. Nabídkou Zhotovitele
4. Změnovým listem Č. 1

Článek 3. odst. 3.1 smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněním:

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami
dohodnuta ve výši:

Původní celková cena díla dle smlouvy o dílo ze dnel9.8.2019

cena celkem bez DPH 3 515 811,00 KČ
sazba DPH 21 %
výše dph 738 320,31 kč
cena celkem včetně DPH 4 254 131,31 KČ

Cena díla se vzhledem ke skutečnostem popsaných v ČI. 2. dodatku ke smlouvě mění takto:

Cena dodatečných stavebních prací celkem bez DPH 449 933,80 KČ
sazba DPH 21 %
výše dph 94 486,10 kč
Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH 544 419,90 KČ

Cena neprováděných stavebních prací celkem bez DPH 217 860,00 KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph 45 750,60 kč
Cena neprováděných stavebních prací celkem včetně DPH 263 610,60 KČ

Nová celková cena za provádění díla je:
Cena celkem bez DPH 3 747 884,80 KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph 787 055,81 kč
Cena celkem včetně DPH 4 534 940,61 KČ

Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu díla.

Článek 4. odst. 4.2 smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněním:

4.2 Ukončení díla: Veškeré práce v rozsahu dle čl.2. Smlouvy budou dokončeny do 140 kalendářních dní od
uzavření smlouvy o dílo.

2



p 'g' .p .p 'g' 'g' .p

3. Ustanoveni spolecna a zaverecna

3.1 Ostatní ujednání základní smlouvy ve znění dodatku č. l zůstávají nadále nedotčena a nezměněna
O .P " .P " .P 'hí " "

a zustavaji v platnosti a ucinnosti.
3.2 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel dva výtisky. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. l - Změnový list č. l

3.3 Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že dodatek byl sepsán a uzavřen podle jejich
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.4 Tento dodatek je uzavřen okamžikem a nabývá platnosti, kdy je oboustranně podepsán. Dodatek č. l

je účinný okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv.

Mariánské Lázně Plzeň

Za Objednatele Za Zhotovitele:

Město Mariánské Lázně SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.
Ing. Martin Kalina, starosta Václav Chmelíř, jednatel

Příloha
Změnový list č. l

3


